Nº 245, sexta-feira, 22 de dezembro de 2017 67ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017122200067

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA

DO TRABALHO

ATO Nº 378, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.CPROC nº
32, de 20 de dezembro de 2017, resolve:

Designar o servidor THIAGO CESAR SILVA DE ALMEI-
DA, código 61131, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir a Supervisora da Seção de Apoio às Comissões Perma-
nentes, nível FC-5, da Tabela de funções comissionadas da Coor-
denadoria Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO Nº 381, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017

PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art.
9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 256,
de 19 de dezembro de 2017, resolve:

Designar o servidor CHRISTIANO GUIMARÃES DE CAR-
VALHO, código 48757, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, para substituir o Secretário de Tec-
nologia da Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, nível CJ-3, no período de 8 a 26 de janeiro de 2018.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

ATO Nº 382, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso
XVIII do art. 9º do Regimento Interno, resolve:

Retificar o item n.º 8 do ATO CSJT.GP.SG N.º 374, de 14 de
dezembro de 2017, publicado no Diário Oficial da União n.º 240, de
15/12/2017, para onde se lê: "...da Tabela de Funções Comissionadas
da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da In-
formação..." leia-se:"... da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria-Geral...".

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO